



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
22417
FECHA
07/07/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-07-07T19:50:49
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
44	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,100.00	Kilogramo	\$17,199	\$18,918.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,027.02
160	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	4,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$68,796.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,007.36
320	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	8,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$137,592.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	22,014.72
8	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	200.00	Kilogramo	\$17,199	\$3,439.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	550.37
12	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	300.00	Kilogramo	\$17,199	\$5,159.70
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	825.55
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83
4	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83
12	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	300.00	Kilogramo	\$21,552	\$6,465.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,034.50
12	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	300.00	Kilogramo	\$21,552	\$6,465.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,034.50

Total unidades: 14,400.00

Importe con letra
DOSCIENTOS NOVENTA Y MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 68/100 M.N.

Subtotal	\$ 251,148.00
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 40,183.68
Total	\$ 291,331.68

Referencia OC: BJX7364

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	91164263-A3BB-4D9F-9724-850CE2E58EB9
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-07-07T19:50:49	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
M6VtAmJ7h6TsatyLuUEm7+LwB020lwp0F6tr7XoluskWjjYnGIK6LZkZgg7HxhtKwhej5Dn4 OYo2r3qHT7PFEN3jEwLbB6kbvtX7qyrz/WYJc+muuLzO35Cj9ot5yCZi6xvZ3dXQE7CbUM mGGugjfgCc6hUsieZGhFJZpYeZ+fEvYjeMa2iYkuh5UHKh0A6/4VFEew1exklv2VrEdl3bv1bZnU53HOs8EGenWOH/Ql/AyhTyf0YToE+t34S1uR+9jsDbrUUuiW9h8YK6E8IsIBALtrTp

Sello del SAT
RuHWbPU+3gUuu2oKyt5aKM52+42XEla2wLxKh5Hduf2Z00WZ7Kwi5jRb4GlzhAd+TgtqZmnmrrnJ0SgVWw4LQL3G 8HSd5KPBUDOG4yfHC2dp7M0S6MIGgSsNihAPeZl64G4joz2Eo3YJu6VU8LjFdZB3pc0ZTl8Ub9hfAf1aRydNMoi8l MveknKpRYPq4zGRNRQOBHETLN91BduqCZ5MI0tDrp40pn4pRJEVsbRi8c8Nyn8JkM7mQ9gzv5En4vxyoyN98Rw0 E4SF8QvhwTOasp9YzJ48Z0960MUIEK9UA70oGL0gMJRtXRCsQvDQuNeUT+e8dh7yEoX5wsiFbSxTg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 22417 2020-07-07T19:50:23 03 00001000000503203209 251148.00 MXN 291331.68 PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 18918.900000 18918.900000 002 Tasa 0.160000 3027.024000 47121701 4000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja